por autoridade certificadora credenciada pela (ICP - BRASIL), para atender as devidas 

necessidades da Administração Pública do Município de Santo Amaro – Ba. 

Vigência:. O presente instrumento vigorará pelo período de 36 (trinta e seis) meses. 

Valor: R$ R$ 1.649,89 (mil seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 0201 – GABINETE DO PREFEITO  
Projeto Atividade: 2003 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO 
ADMINISTRATIVO  
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

[...]

visa contribuir e facilitar na pesquisa de preços que servirão de referência nos procedimentos licitatórios do 

Município de Santo Amaro – Ba. 

Vigência:. O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 21/02/2024 e encerramento 

em 21/02/2025 

Valor: R$ 23.920,00 (vinte e três mil, novecentos e vinte reais) 

Dotação Orçamentária: 

Órgão: 1201 – Secretaria Municipal de Gestão Administrativa 

Projeto Atividade: 2076 – Manutenção de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 

Fonte: 15000000 – Recursos Próprios